

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	24,55	2456	4.790.879,53	73	151.040,32
20- Arrendamientos y Cánones	15,07	21	28.687,07	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	26,32	698	198.270,71	25	15.447,27
22- Material, Suministro y Otros	24,53	1734	4.563.693,18	48	135.593,05
23- Indemnización por razón del servicio	21,71	3	228,57	0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	15,07	95	1.312.253,84	1	1.309,99
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	23,28	17	14.544,03	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	22,56	2568	6.117.677,40	74	152.350,31

Ejercicio: 2021

Trimestre: Segundo

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2021

Trimestre: Segundo

Pág. 1

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	3,82	296	545.326,26	4	532,06
20- Arrendamientos y Cánones	6,00	3	2.632,36	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	9,63	87	21.291,19	0	
22- Material, Suministro y Otros	3,57	206	521.402,71	4	532,06
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	13,82	12	81.972,90	0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	34,90	2	1.639,73	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	5,22	12	29.809,89	0	
TOTAL	5,20	322	658.748,78	4	532,06